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FABRYKA PRODUKUJ¥CA TEN PRODUKT POSIADA CERTYFIKAT ISO9001:2008

KOLOR:

CZARNY
CZERWONY
NIEBIESKI
ZIELONY

KPL. 4 KOLORY

KOD KRESKOWY szt.:

3474374500010
3474377500034
3474377500027
3474377500041

5902894018060

INDEX:

MWL5M-A
MWL5M-B
MWL5M-C
MWL5M-D

MWL5M-4N

Marker ze œredni¹ okr¹g³¹ koñcówk¹, w którym zamiast tradycyjnego s¹czka zastosowano 
p³ynny tusz na bazie alkoholu dozowany w razie 

potrzeby nawil¿enia koñcówki za pomoc¹ specjalnego t³oczka. 
Linia pisania wynosz¹ca 1.100m. jest kilkakrotnie d³u¿sza

 ni¿ w standardowych markerach suchoœcieralnych

Wymiary markera:
d³ugoœæ - 126 mm

œrednica - 21,0 mm 

Waga markera:
total - 20,8 g

 

Okr¹g³a koñcówka wykonana z Polyestru, 
gruboœæ koñcówki 6,0mm

gruboœæ linii pisania 2,0mm - 2,5mm.

Obudowa wykonana z Polypropylenu  
zawiera  5,5g tuszu.

Nasadka wykonana z Polypropylenu.
T³oczek wykonany z POM (Polioksymetylenu)

50%
PRODUKT WYKONANY W PONAD 50% 
Z MATERIA£ÓW PRZETWORZONYCH*
* Wartoœæ oparta na ca³kowitej wadze produktu
bez czêœci zu¿ywaj¹cych siê (tusz, wk³ady, grafity, gumki, taœmy)
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